
Муниципальное автономное дошкольное образовательное 

учреждение муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад комбинированного вида № 92 «Золотой петушок» 

350040 город Краснодар ул. Ставропольская 107/1 

 

П Р И К А З 

№ 77/3                                                                                «28»  августа  2024 г.                                                                   
 

«О создании рабочей группы по разработке  

внутренней системы оценки качества образования 

в МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 92»  

 

В соответствии с  Федеральным законом «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29.12.2012 №273-ФЗ, Федеральным государственным образовательным 

стандартом дошкольного образования, утвержденным приказом Минобрнауки РФ от 

17.10.2013 № 1155, на основании Положения о ВСОКО в МАДОУ МО г. Краснодар 

«Детский сад № 92» и в целях оценки качества образования МАДОУ МО г. Краснодар 

«Детский сад № 92» для оптимального обеспечения государственных гарантий уровня и 

качества дошкольного образования, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Создать и утвердить состав рабочей группы по проведению ВСОКО, в 

составе: 

- Ульяненко Г.Ю., старший воспитатель  

- Быкадорова Т.Б., воспитатель 

- Белоглазова Н.Ю., педагог-психолог 

- Толстова  Т.А., учитель-логопед 

- Назаренко Е.А., воспитатель 

2. Разработать план работы рабочей группы по проведению внутренней 

системы оценки качества образования (ВСОКО) в МАДОУ МО г. Краснодар 

«Детский сад № 92»  (ВСОКО).  

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

 

 

 

 

Заведующий МАДОУ МО г. Краснодар 

«Детский сад № 92»                              Э.В Кривушичева 

 


		2024-09-16T08:38:59+0300
	Кривушичева Элеонора Васильевна




